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II. Materiały uzupełnieniające relację [/
III. Inne materiały (zebrane przez „relatora”):

111/1- dot. rodziny relatora —

III/2 — dot. ogólnie okresu sprzed 1939 r. "

III/3 -  dot. ogólnie okresu okupacji (1939 -1945) — 

III/4 -  dot. ogólnie okresu po 1945 r. —

III/5 -  inne... —

IV. Korespondencja —

V. Wypisy ze źródeł [tzw.: „nazwiskowe karty informacyjne”] \ y

VI. Fotografie —

I. Materiały dokumentacyjne

1/1 -  relacja właściwa

I/2 -  dokumenty (sensu stricto) dot. osoby relatora L/ 

I/3 -  inne materiały dokumentacyjne dot. osoby relatora
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Anna LESKIEWICZ - BOGDANOWICZ Pseudonim "Orlicz"
Urodziła sie w Bydgoszczy 22.2.1925 roku. Zmarła w Brukseli (Belgia) 
5.9*1999 roku.
Tak jak w okresie okupacji była bardzo czynna w podziemiu i w Powsta
niu, tak i w czasie niewoli nie uchylała sie od odpowiedzialności - 
była komendantką plutonu w IV kompanii.Jako dawna harcerka miała dos
konały kontakt z koleżankami, sporo autorytetu i bardzo społeczne 
podejście do życia.
Po uwolnieniu obozu VL C w Oberlangen Hanka Leskiewicz znalazła się 
w Belgii. UkoruŁzyła kursy sekretariatu, pracowała w polskich organi
zacjach w Belgii, w Czerwonym Krzyżu, w Bibliotece Polskiej w Bruk
seli} wiele czasu poświęcała pomocy emigrantom polskim w Belgii.
Ale przedewszystkim była niezastąpioną towarzyszką życia i pracy swe
go męża, doktore Jerzego Bogdanowicza, którego poślubiła w Louvain. 
Doktor Bogdanowicz wykładał na Uniwersytecie Katolickim w Louvain, a 
jednocz^eśnie praktykował , będąc idealnym przykładem lekarza-społecz
nika, który nigdy nie odmawiał pomocy, czy bezpłatnej porady potrzebu
jącym ludziom. Hanka współpracowała z nim nieustannie. Jerzy Bogdano
wicz zmarł 17-6.1971 roku. Pozostało dwoje dzieci : córka Krystyna, 
wybitna- fekonomistka i syn Marek, zapalony społecznik.
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ANNA

LESKIEWICZ-BOGDANOWICZ
ps. „Orlicz”, „Andrzej Boner” 

plutonowy-podchorąży AK, 
uczestniczka ruchu oporu w latach 1940-1944 

w Harcerskim Oddziale Wojskowym „Żbik”, następnie 
w 2 Harcerskiej Baterii Artylerii Przeciwlotniczej „Żbik” 

w IV Zgrupowaniu „Gurt” Armii Krajowej, dzielna łączniczka 
uczestnicząca m.in. w przygotowywaniu zamachów 
oddziałów „Kedywu", w Powstaniu Warszawskim 

dowódca łącżniczek w macierzystym oddziale, 
dwukrotnie przebywająca kanałami trasę Mokotów - Śródmieście, 

jeniec stalagów m.in. w Oberlangen, po wyzwoleniu 
żołnierz PWSK w I Dywizji Pancernej gen. Maczka. 

Zmarła w Brukseli w dniu 5 września 1999 roku.
Pogrzeb odbył się w Brukseli w dniu 14 września 1999 roku.

Nabożeństwo żałobne w intencji Zmarłej 
zostanie odprawione w Warszawie w kościele św. Marcina 

przy ul. Piwnej w dniu 17 września o godz. 17.30

przyjaciele i towarzysze broni
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